

Kontrolrapport



Virksomhed **Svaneke Chokoladeri**

Adresse Svaneke Torv 5

Postnr./By 3740 Svaneke

CVR-nr. 34228418

Kontrolleret	Resultat
Hygiejne: Håndtering af fødevarer	
Rengøring	
Vedligeholdelse	
Virksomhedens egenkontrol	
Offentliggørelse af kontrolrapport	
Uddannelse i hygiejne	
Mærkning og information	1
Godkendelser m.v.	
Særlige mærkningsordninger	
Varestandarder	
Tilsætningsstoffer m.v.	
Kemiske forureninger	
Emballage m.v.	
Andet	

Ikke alle regler bliver kontrolleret hver gang

Resultat	Betyder
1	Ingen anmærkninger
2	Indskærpelse
3	Påbud, forbud eller tvangsbøder
4	Bødeforlæg, politianm., karantæne, autorisation eller registrering frataget

Dårligste resultat bestemmer aktuel smiley

Elite Ingen anmærkninger på de seneste 4 rapporter og i de seneste 12 mdr.

Kontroltype og -aktivitet	
<input checked="" type="checkbox"/> Ordinær kontrol	<input checked="" type="checkbox"/> Kontrolkampagne
<input type="checkbox"/> Ekstra kontrol	<input type="checkbox"/> Kædekontrol
<input type="checkbox"/> Anden kontrol	

Denne kontrol, dato	
29-04-2020	
Tidligere kontrol	
Dato 23-08-2019	
Dato 30-04-2018	
Dato 19-05-2016	

Tilsynsførendes bemærkninger

side 1 af 1

Mærkning og information: Kontrolleret fem uemballerede chokoladeprodukter af egen produktion for information om allergene ingredienser. Kontrolleret virksomhedens procedure for mundtlig information om allergene ingredienser, herunder opdatering af mappe med information til virksomhedens personale om ingredienser i hvert produkt i løssalg. Kontrolleret at virksomheden skilter med, at oplysninger om allergener kan fås på forespørgsel. Ingen anmærkninger. Kontrolleret fem færdigpakkede produkter af egen produktion for mærkning af allergene ingredienser, herunder overensstemmelse med recepter og anvendte ingredienser. Følgende er konstateret: På produktet "Hasselnødder med mørk chokolade", 100 g, var sojalechitin og hasselnødder ikke fremhævet i ingredienslisten. Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse, da ingredienslisten er kort og har den ene ingrediens (hasselnødder) i varebetegnelsen. I øvrigt ingen anmærkninger til mærkning af de fire andre produkter.